
1/3 

 

e-mail: sekretariat.us.chelm@mf.gov.pl ● ePUAP 9ag74r6pr2 

http://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-chelmie 

Urząd Skarbowy w Chelmie, ul. Obłońska 20a, 22-100 Chełm 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W CHEŁMIE 

 

Chełm,  9 lipca  2024 roku 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERT 

Szanowni Państwo, 

zapraszam do wzięcia udziału w przetargu ofert ruchomości należących do Skarbu 

Państwa. 

 

Termin składania ofert: od 15 do 31 lipca 2024 roku 

Termin otwarcia ofert:  5 sierpnia 2024 roku, godz. 10.00 

Miejsce otwarcia ofert: Urząd Skarbowy w Chełmie, ul. Obłońska 20 a, pok. 14  

 

Sprzedawane ruchomości: 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 
Maska pojazdu Land Rover w kolorze czarnym  
z datą produkcji 2018 rok 2.424,00 zł 1.818,00 zł  

2 
Prawa przednia ćwiartka w kolorze czarnym  
z pojazdu marki Land Rover z usuniętym 
numerem identyfikacyjnym pojazdu 

2.168,00 zł 1.626,00 zł  

3 
Lewa przednia ćwiartka w kolorze czarnym  
z pojazdu marki Land Rover 2.168,00 zł 1.626,00 zł  

4 
Prawa tylna ćwiartka w kolorze czarnym  
z pojazdu marki Land Rover 2.353,00 zł 1.764,75 zł  

5 
Poduszka powietrzna z pojazdu marki Land 
Rover nr J9D3-044A74-AE 797,00 zł 597,75 zł  

6 
Dach koloru czarnego ze szklanymi elementami 
posiadający oznaczenia marki Jaguar 3.704,00 zł 2.778,00 zł  

                                                                                               

 RAZEM 

 

13.614,00 zł 

 

10.210,50 zł 

 



2/3 

 
 

Ruchomości wymienione w poz. 1-6 tabeli sprzedamy jako całość jednemu oferentowi. 

 

 

Warunki składania ofert: 

• Każdy oferent może złożyć jedną ofertę. 

• Warunkiem uczestnictwa w przetargu ofert jest złożenie pisemnej oferty  
w sposób określony w niniejszym ogłoszeniu oraz obecność oferenta przy 
otwieraniu ofert. 

• Ofertę należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach. Koperta wewnętrzna, 
zawierająca ofertę powinna być opatrzona imieniem i nazwiskiem lub nazwą 
oferenta oraz adnotację „Oferta na zakup części samochodowych – nie otwierać”, 
a następnie włożona w kopertę zewnętrzną. 

• Oferta powinna zawierać imię i nazwisko lub nazwę oferenta, numer telefonu  
do kontaktu, oferowaną cenę (podaną cyfrowo i słownie) oraz podpis oferenta. 

• Oferowana cena nie może być niższa niż cena wywołania, tj. 10.210,50 zł. 

• Komisyjne otwarcie kopert nastąpi 5 sierpnia 2024 roku o godzinie 10.00  
w siedzibie Urzędu Skarbowego w Chełmie, pok. 14. 

• Przy dokonaniu wyboru oferty wybiorę ofertę z najkorzystniejszą ceną.  
W przypadku wpływu dwóch ofert z taką samą ceną o wyborze zadecyduje 
kolejność złożenia oferty. 

• Wynik przetargu ogłoszę niezwłocznie po otwarciu wszystkich ofert. 

 

Wadium: 

Warunkiem przystąpienia do przetargu ofert jest złożenie wadium.  

Wadium w wysokości 1/10 wartości szacunkowej, tj. 1.361,40 zł proszę wpłacić na 
rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr : 62 1010 1339 0137 2313 9120 0000  
z dopiskiem „wadium” oraz wskazaniem ruchomości, której dotyczy.  

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu 
egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień otwarcia ofert. 

Nie później niż na godzinę przed terminem otwarcia ofert wadium możecie Państwo 
złożyć również: 

1) bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego, 

2) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny. 

Zatrzymam i zaliczę na cenę nabycia wadium złożone przez oferenta, którego oferta 
zawierała najkorzystniejszą cenę. 

Pozostałym oferentom zwrócę wadium: 

1) wpłacone gotówką – niezwłocznie, 

2) wpłacone bezgotówkowo – nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 
otwarcia ofert. 



3/3 

 
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać w naszej siedzibie przy ulicy Obłońskiej 20 a w Chełmie, 

po wcześniejszym kontakcie telefonicznym pod numerem telefonu 82 560-49-58. 

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego  

nr 62 1010 1339 0137 2313 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu 

licytacji. 

Nabywca nie może domagać się unieważnienia przetargu i nabycia ruchomości ani też 

obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

 82 560-49-58 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

beata.sachadyn@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-chelm, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107d ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

 

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
ccby
kierownik

ccby
podpis elektroniczny


		2024-07-09T10:23:05+0200




